
 

 

 
Classic Japan Rally 2021 YOKOHAMA Y162 開催中止のご案内 

 

 

 

この度、2021年 5月 21日（金曜日）～ 23日（日曜日）に開催を予定しておりました

「Classic Japan Rally 2021 YOKOHAMA Y162」は、開催中止を決定しましたことをご

報告申し上げます。 

 

大会事務局では、昨今の新型コロナウィルス感染症の発生状況を踏まえ、ギャラリ

ー・エントラント・スタッフなど、全ての大会関係者の安全確保と大会開催を両立す

べく慎重に準備を進めてまいりました。 

 

しかしながら、新型コロナウィルス感染症をめぐる目下の情勢は、東京都に緊急事態

宣言が発出され、本大会の開催地である神奈川県・静岡県でも多数の感染者が発生し

ております。 

 

また、スタート・ゴール地でもある横浜元町ショッピングストリートにて開催を予定

しておりました「ハマフェス Y162」の中止が決定し、イベント開催に向けた諸条件を

残念ながら整えることが難しい状況となりました。 

 

このような情勢を鑑み、一般社団法人クラシックジャパンラリーでは皆様の健康と安

全を最優先に考慮し、大会を中止することといたしました。 

 

不測の事態とはいえ、このような結果になりましたことは主催者といたしまして誠に

遺憾ではございますが、上記の事情をご賢察の上、大会開催中止に何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

なお、既に参加費をお振込みいただいております参加者の方には全額を返金させてい

ただきます。 

 

つきましては、ご希望のお振込み先情報をメールまたは FAXにてご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。 

お手数をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2021年 4月 27日 

 

一般社団法人 クラシックジャパンラリー 

代表        岡野 正道 

イベント統括    岡野 大介 

チーフディレクター 岩本 美香 


